
 
SOCIEDADE EDUCACIONAL RIO BRANCO – SESRIO 

CNPJ: 20.765.397/0001-10 

____________  
Av. D. Pedro II, 330, Centro, Arcoverde – PE. 

 
PORTARIA Nº 06 – DE 25 DE SETEMBRO DE 2020 

 
 

Nomeação de novos Diretores da 
Faculdade Conceito Educacional 
– FACCON.  

 

A Direção da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das 

atribuições conferidas pelo Regimento Interno, resolve: 

 

Art.1º. Vem nomear os Prof. Humberto Rochimin Fernandes e Prof. Georges 

Kelbert de Albuquerque Freire para compor o quadro societário da Faculdade 

Conceito Educacional – FACCON, junto aos Sócios Diretores Prof. Clodoaldo 

José de Lima e Prof.ª Kelly Cordeiro Antas Dantas. 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Arcoverde, 25 de setembro de 2020. 

 

 

 

Direção da Faculdade  


